
Program rozvoje města Jílové - dotazník pro obyvatele 

Vážení spoluobčané města Jílové, 

jmenuji se Radek Battya a jsem studentem pátého ročníku Provozně ekonomické fakulty České 
zemědělské univerzity v Praze. Obracím se na Vás s žádostí o vyjádření názoru na otázky, které se týkají 
aktuální situace ve městě a Vašich představ o jeho budoucím rozvoji. Vaše odpovědi jsou určeny ke 
zpracování mé diplomové práce na téma „Program rozvoje obce - případová studie vybrané obce Jílové". 
Dotazník je určen pro občany starší 15 let, je anonymní a dobrovolný. 

Pokud není uvedeno jinak, zakroužkujte vždy jen jednu z nabízených odpovědí. Vyplněný dotazník, 
prosím, odevzdejte na podatelnu MěÚ Jílové, vhoďte do poštovní schránky MěÚ Jílové, nebo vyplňte 
elektronicky na webových stránkách města, a to nejpozději do 30. listopadu 2022. 

Předem děkuji za vyplnění dotazníku. 

1. Jak se vám ve městě žije? 
a) velmi dobře b) spíše dobře c) ani dobře ani špatně d) spíše špatně e) velmi špatně 

2. Co by se mělo především ve městě zlepšit? (zakroužkujte maximálně 5možností) 
a) kvalita životního prostředí b) kulturní a společenský život 
c) sportovní vyžití d) nabídka pracovních příležitostí 
e) dostatek parkovacích míst f) stav chodníků 

g) stav místních komunikací h) možnosti pro výstavbu domů a bytů 
i) zájem lidí o dění v obci j) vzhled města 

3. Pokuste se zhodnotit prostředí a služby ve městě. 
(v každém řádku označte pouze jedno X podle Vaší míry spokojenosti známkované jako ve škole 1 -5) 

1 2 3 4 5 
dostupnost a úroveň zdravotní péče 
možnosti nakupování 
služby pro seniory 
bezbariérovost města 
dostupnost/fungování mateřské školy 
dostupnost/fungování základní školy 
stav životního prostředí 
množství a kvalita zeleně ve městě 
nakládání s odpady, třídění, sběrný dvůr 
bezpečnost silniční dopravy 
úroveň dopravních komunikací (silnice, chodníky) 
práce a komunikace městského úřadu 
celkový vzhled města 

4. Jste spokojen/a s kulturním vyžitím ve městě? 
a) ano b) spíše ano c) spíše ne d) ne 

5. Jste spokojen/a se sportovním vyžitím ve městě? 
a) ano b) spíše ano c) spíše ne d) ne 

6. Co konkrétně dalšího Vám ve městě chybí nejvíce? (uveďte maximálně 3 možnosti) 



7. Cítíte se ve městě bezpečně? 
a) ano b) ne, uveďte důvod: 

8. Měly by být na vybraných místech instalovány bezpečnostní kamery ve městě? 
a) ano (případně uveďte, které místo by mělo být takto zabezpečeno): 
b) ne 

9. Jak by se mělo město dále rozvíjet? 
a) mělo by zůstat přibližně stejně velké 
b) mělo by se postupně rozrůstat výstavbou nových ulic 
c) nedokážu posoudit 

10. Mělo by město investovat do infrastruktury pro výstavbu rodinných domů? 
a) ano b) ne c) nedokážu posoudit 

11. Mělo by město investovat do výstavby bydlení pro seniory? 
a) ano b) ne c) nedokážu posoudit 

12. Třídíte odpad? 
a) ano b) spíše ano c) spíše ne d) ne 

13. Z jakých zdrojů nejčastěji získáváte informace o dění ve městě? (zakroužkujte maximálně 
3 možnosti) 
a) osobně na MěÚ Jílové b) vývěsky, úřední deska c) webové stránky města 
d) noviny Jílovská sova e) místní rozhlas f) sociálních sítě (Facebook apod.) 
g) komunikace s jinými občany 

14. Myslíte se, že je město dostatečně propagováno ve vztahu k turistům? 
a) ano b) ne c) nedokážu posoudit 

15. Jste? 
a) muž b) žena 

16. Jaký je Váš věk? 
a) 15 - 29 b) 30 - 49 c) 50 - 64 d) 65 a více let 

17. Jaké je vaše nejvyšší dosažené vzdělání? 
a) základní b) střední odborné c) střední odborné s maturitou d) vyšší odborné 
e) vysokoškolské 

18. Jak dlouho žijete v Jílovém? 
a) 0 - 5 let b) 6 - 10 let c) 11 a více let d) od narození 

19. V současné době jsem: 
a) pracující (zaměstnanec) b) podnikatel/ka c) student/ka d) důchodce 
e) v domácnosti f) nezaměstnaný/á 

Děkuji, že jste si udělali čas a dotazník vyplnili. 


